
Schindler 6200 – Nová generace
Dokonalý způsob, jak nahradit váš 
stávající výtah.

Schindler Modernizace



2 Schindler 6200

Málo prostoru? Ne pro 
S6200 Nové generace.

Atraktivní design pro malé prostory
Díky 4 řadám designu, 20 barevným variantám a širokému výběru 

možností dekoru doplní Schindler 6200 Nové generace styl vaší 

budovy.

2 Schindler 6200

2 Schindler 6200

2 Schindler 6200

2 Schindler 6200

Vyvinutý tak, aby se přizpůsobil
Malé prostory vyžadují kreativitu a variabilitu. Výtah 

Schindler 6200 Nové generace nabízí inteligentní, výrazně 

konkurenceschopné řešení pro velmi malé nebo úzké šachty.

Velká flexibilita v omezeném prostoru
Schindler 6200 Nové generace se přizpůsobí malé šachtě a jejím 

omezením tak, aby zajistil maximální možný prostor uvnitř výtahu. 

Ten je definován na základě přesně nastavitelných rozměrů kabiny 

a polohy dveří, spolu s mnoha dispozičními řešeními a dvěma 

možnými typy pohonu.

Úsporný v každém ohledu
Každý detail výtahu Schindler 6200 Nové generace byl navržen 

tak, aby byl maximálně efektivní. Ať už jsou vaše požadavky 

jakékoli, s novým výtahem S6200 Nové generace se můžete vždy 

spolehnout, že šetříte čas, náklady i životní prostředí.



3Schindler 6200

Nosnost 180 až 625 kg, 1 až 8 osob

Dopravní výška max. 45 m, max. 19 stanic

Vstup na jedné straně

Šířka kabiny 600* až 1,100 mm (v krocích po 5 mm)

Hloubka kabiny 680 až 1,400 mm (v krocích po 5 mm)

Dveře kabiny
teleskopické dveře (T2), centrální 
teleskopické dveře (C4), skládací dveře (BUS)

Šachetní dveře automatické nebo ruční dveře

Dveřní rámy nové rámy nebo zcela nové čelní portály

Šířka dveří 600 až 900* mm (v krocích po 50 mm)

Výška dveří 2,000 nebo 2,100 mm

Pohon Bezpřevodová trakční technologie

Rychlost 1.00 m/s

Řízení
PI (jednoduché s pamětí), KA (sběrné 
směrem dolů), KS (obousměrné sběrné)

Interiér
Dva základní styly a čtyři dekorační řady 
nebo koncept Liberta

Klíčové parametry

* Podle typu dveří



4 Schindler 6200

x

-

Vyvinutý tak, 
aby se přizpůsobil

Dokonale využívá prostoru šachty

Malé prostory vyžadují kreativitu a variabilitu. Výtah Schindler 6200 Nové 
generace nabízí inteligentní, výrazně konkurenceschopné řešení pro velmi 
malé nebo úzké šachty. Kombinací komfortu a bezpečí s flexibilitou a 
energetickou úsporností bude nepochybně splňovat požadavky vaší budovy 
i lidí, kteří se v ní pohybují.

V obytných nebo menších komerčních budovách s omezeným 
prostorem v šachtě není výměna výtahu snadným úkolem. 
Schindler 6200 Nové generace nabízí nápadité řešení.  
Je navržen tak, aby mohl být instalován v malých nebo úzkých 
šachtách či v zrcadle schodiště, a je schopen provozu  
i v malých prostorách, kam jiné výtahy již instalovat nelze.

Inteligentní využití prostoru

Schindler 6200 Nové generace maximálně využívá dostupný 
prostor tak, aby dokonale vyhovoval každé šachtě do 
posledního milimetru. Kombinace přesně nastavitelných 
rozměrů kabiny, flexibilní polohy dveří i protiváhy  
a optimalizace všech komponent šachty vede k úplnému 
využití celého prostoru šachty. Výsledkem je prostornější 
kabina s vyšší nosností. 
S produktem S6200 Nové generace dokážeme nabídnout 
největší kabinu na trhu a nosnost výtahu dle EN ISO 
do stávající šachty výtahu. (Norma EN ISO popisuje výpočet 
plochy a nosnosti kabiny bez prostoru pro kabinové dveře.)

Společnost Schindler se soustředí na technologie a výzkum. Díky tomu lze rozměry výtahu S6200 Nové generace 
upravovat v krocích po 5 mm.

Původní výtah Nový prostor s výtahem S6200

4 Schindler 6200

x

-

4 Schindler 6200

x

-



5Schindler 6200

 

 

 

Schindler 6200

20dB

100dB

50dB

120dB

60dB

80dB

140dB

Na nestandardní situace, 
standardní proces

Potřebujete preciznost a chcete využít vlastní invenci 
při navrhování svého výtahu? Nebo hledáte spolehlivost 
a nákladovou efektivitu standardizovaného produktu? 
S novou generací Schindler 6200 můžete mít to nejlepší 
z obou světů.

Při použití standardních komponent a procesů může 
být váš výtah navržen dle vašich představ, a tím vytváří 
jedinečné řešení pro každý objekt.

Inovativní nosné trakční prostředky: pohodlí na nejvyšší úrovni

Ocelová lana jsou u běžné technologie neohebná 
a vyžadují průměr trakčního kola nejméně 320 mm. 
Kompletní běžný pohon včetně převodů musí být pak 
dostatečně velký a výkonný, aby odpovídal danému 
systému, který vyžaduje poměrně velký prostor a vytváří 
hluk a vibrace. V případě výměny lan nebo trakčního kola 
je vždy potřeba vyměnit oba komponenty najednou.

Běžná technologie

Kombinace moderního designu, sofistikované 
bezpřevodové technologie a nejvyšší kvality komponentů 
zajišťuje, že Schindler 6200 Nové generace nabízí 
bezkonkurenční jízdní komfort. Je také pozoruhodně 
tichý díky sérii opatření, která mají udržet emise hluku 
na absolutním minimu.

Tichá a pohodlná jízda

5Schindler 6200

 

 

 

Schindler 6200

20dB

100dB

50dB

120dB

60dB

80dB

140dB

Pozn.:
Měření hluku 1m od stroje (největší možný hluk zažízení)

letadlo
motorová pilarockový koncertměstská dopravakonverzace

hodiny

Trakční nosné prostředky používané u produktu Schindler 
6200 jsou pevné a zároveň ohebné. Využívají proto 
mnohem menší průměr kladky oproti ocelovým lanům. 
Dostačuje 85 mm, čímž se sníží nároky na prostor 
a potřebnou sílu. Nabízíme konstrukci, která šetří prostor 
a výrazně snižuje hlučnost i vibrace a poskytuje tak 
maximální užitný komfort. 

Hlavní výhody plochých nosných prostředků Schindler:
  • Dlouhá životnost
  • Tichý chod
  • Šetří prostor pro techologii
  • Při výměně není potřeba rozebírat stroj 
     (trakční kolo se nemění)
  • Snižují tření a tím pádem i spotřebu energie

Schindler 6200 Nová generace

5Schindler 6200

 

 

 

Schindler 6200

20dB

100dB

50dB

120dB

60dB

80dB

140dB

Přidaná hodnota pro vás



6 Schindler 6200

Velká flexibilita  
v omezeném prostoru

Padne jako ulitý

Výtah Schindler 6200 Nové generace je optimalizované řešení využívající 
veškerý dostupný prostor šachty. Jde to především díky několika speciálně 
konstruovaným prvkům: od stroje a protizávaží ke dveřím kabiny 
a šachetnímu materiálu. Každý z dílů představuje úsporu místa a tím 
prostornější výtah pro vás. Schindler 6200 Nové generace nabízí řešení 
s největší kabinou na trhu.

S6200 Nové generace se přizpůsobí malé šachtě a jejím 
omezením tak, aby zajistil maximální možný prostor uvnitř 
výtahu. Ten je definován na základě přesně nastavitelných 
rozměrů kabiny a polohy dveří spolu s mnoha dispozičními 
řešeními a dvěma možnými typy pohonu. Tím také 
minimalizuje požadavky na stavební úpravy.

Otázka rovnováhy: protizávaží

Rozměry protizávaží, vodící systém i vzdálenost komponent 
od stěny jsou optimalizovány pro malé šachty. Protizávaží 
může být instalováno buď za kabinou, nebo v boční zadní 
části šachty, v závislosti na požadavcích stavby. Poloha za 
kabinou maximalizuje šířku kabiny tím, že minimalizuje 
vzdálenost mezi technologií a bočními stěnami, zatímco 
zadní boční protizávaží je ideální pro úzké, ale hlubší 
šachty.

Optimalizované řešení pro nejlepší využití šachty a více místa v kabině výtahu.

1. před využitím celého prostoru / současný stav 2. ukázka maximálního využití prostoru šachty 
výtahem S6200



7Schindler 6200

Řízen flexibilitou

Schindler 6200 Nové generace využívá horní středové zavěšení a je určen k přepravě osob a nákladu od 180 kg do 625 kg 
při rychlosti 1 m/s. Pohon je k dispozici ve dvou alternativách tak, aby vyhovoval veškerým vašim požadavkům a potřebám. 
Pohon výtahu je možno umístit do původní strojovny nebo do horní části šachty a prostor strojovny pak lze díky tomu 
využít pro jiné účely.

Vstupte do světa nekonečných možností

Nová generace Schindler 6200 nabízí výběr plně automatických či poloautomatických dveřních systémů. Lze je instalovat 
do nového dveřního rámu nebo do nového čelního portálu. K dispozici jsou různé typy dveří: teleskopické (T2), centrálně 
otevírané (C4), ruční nebo skládací kabinové dveře (BUS); v šířce od 600 do 900 mm. U menších kabin se skládací dveře 
otevírají do výklenků po stranách kabiny, čímž je zachována maximální možná šířka vstupu do výtahu.

Pohon ve strojovně Pohon ve strojovně Pohon v horní části šachty

Varianty kabinových 
a šachetních dveří

Výklenek pro skládací kabinové dveře



8 Schindler 6200

A

B

C 

D

E

F

G

 

 

 

 

Energy efficiency classes

Association of German Engineers.

Total environmental impact
by product phase

Úsporný v každém ohledu
Každý detail výtahu Schindler 6200 Nové generace byl navržen tak, aby byl 
maximálně efektivní. Ať už jsou vaše požadavky jakékoli, s novým výtahem 
S6200 Nové generace se můžete vždy spolehnout, že šetříte čas, náklady 
i životní prostředí.

Díky našemu systému environmentálního managementu, 
Schindler 6200 optimalizuje provozní náklady. To vše díky 
dokonalé souhře použitých komponent a počtu ekologicky 
účinných a energeticky úsporných funkcí. 
Nová generace Schindler 6200 je zářným příkladem 
optimalizované spotřeby energie. Výjimečná technologie 
trakčních nosných prostředků Schindler (tzv. „STM“) 
je lehčí než běžná ocelová lana, vyžaduje méně prostoru,  

Šetří vaše peníze i prostředí kolem vás
a tím snižuje spotřebu energie. Schindler 6200 Nové 
generace je vzorovou ukázkou energetické spotřeby třídy A 
podle VDI. Spotřebu energie snižuje zejména bezpřevodový 
pohon a technologie ACVF (frekvenční měnič) s možností 
rekuperace brzdné energie. Mimořádnou energetickou 
účinnost zajišťuje i řada speciálních prvků a vlastností, jako 
jsou LED diody, automatické vypínání osvětlení a větrání i 
pohotovostní režim výtahu.

Jak si můžete být jisti, že je Schindler 6200 Nové generace 
energeticky účinný? Je plně klasifikován podle normy 
pro měření VDI 4707 která byla zavedena Sdružením 
německých inženýrů v březnu 2009. Hodnocení se udává 
od označení  „A“ (nejlepší technologie ve své třídě) 
až ke „G“ (nejméně energeticky účinné technologie). 
Měření prováděná společností Schindler i třetími stranami 
potvrzují, že Nová generace Schindler 6200 poskytuje 
zelenou „A“ klasifikaci, což společnost Schindler staví 
do pozice jasného lídra ve srovnání s ostatní konkurencí.

Zařazen v kategorii „nejlepší“
Spotřeba energie během provozu výtahu představuje tři 
čtvrtiny jeho celoživotního dopadu na životní prostředí. 
Chcete-li pro svou budovu zajistit energeticky úsporný 
výtah, Schindler 6200 Nové generace je tou správnou 
volbou. Všechny jeho komponenty jsou optimálně sladěny 
a navrženy přesně podle konkrétních potřeb každé budovy.

Inteligentní design, zaměřený na provoz

Třída energetické účinnosti Celkový dopad na životní prostředí podle fáze produktu

Schindler 6200 
Nová generace

Norma pro měření VDI 4707 byla zavedena Sdružením 
německých inženýrů v březnu 2009.

|  Vývoj

|  Výroba

|  Materiály

|  Provoz

2%

8%

15%

75%



9Schindler 6200

Vysoká míra inovace. Minimální dopad na životní prostředí.

Bezpřevodový stroj pro plynulou a kvalitní jízdu 
Efektivní pohon umožňuje přímý přenos síly, a tím zabraňuje 
ztrátě energie
Stabilní rozjezd bez potřeby vysokého nominálního proudu 
= rychlé dosažení nízké úrovně spotřeby energie
Frekvenční měnič vybaven stand-by režimem napájení a možností 
rekuperace brzdné energie 
Šetrný k životnímu prostředí, protože není zapotřebí oleje 
k mazání (technologie bez olejových náplní)
Kompaktní, lehký a odolný design, který optimalizuje spotřebu 
materiálu a prodlužuje životnost výrobku
Ploché nosné prostředky Schindler („STM“)

–
–

–

–

–

– 

–

Úspora energie díky inovativním technologiím

Osvětlení v kabině a větrání se přepne do režimu stand-by 
(spánku), pokud výtah není používán
Ovladací panel v kabině i ukazatele a ovladače 
na nástupištích obsahují energeticky úsporné LED diody
Systémové zapojení elektroinstalace redukuje kabeláž, 
materiál a odpad
Sběré řízení směrem dolů a obousměrné sběrné řízení 
pro efektivní přepravu osob 
Frekvenční měnič (ACVF), který přímo komunikuje s vážením 
kabiny výtahu a řídí proces napájení pohonu přímou úměrou 
k zatížení kabiny

–

–

–

– 

–

Ovládání energetické účinnosti

Efektivní projektování vytváří více prostoru pro kabinu  
se stávajícími rozměry šachty
Osvětlení kabiny vybaveno energeticky úspornou LED 
technologií
Středový systém zavěšení svým umístěním 
snižuje mechanické tření a tím podstatně přispívá ke snížení 
spotřeby energie.
Dveřní pohon s pohotovostním režimem pro bezpečnost 
a úsporu energie
Protizávaží bez olova

–

–

–

–

–

Další výhody produktu Schindler 6200

Společnost Schindler přispívá k vytváření udržitelných a energeticky 
úsporných budov. Schindler 6300, nová generace osobních výtahů 
je plnohodnotný produkt, ve kterém jsou všechny jeho součásti 
dokonale sladěny. Za posledních 11 let Schindler zlepšil ekologickou 
výkonnost svých produktů o 52%. Ekologicky zodpovědná výroba  
a spotřeba materiálu, precizní plánování, rychlá montáž  
a bezproblémová údržba dělají celý systém dokonalý.



10 Schindler 6200

 

Atraktivní provedení
Vytvořte si vzhled výtahu takový, jaký budete sami chtít. Kombinujte barvy, 
materiály, osvětlení, zrcadla, madla a ovladače k dosažení atmosféry, která 
se hodí k vaší budově a jejím obyvatelům. Vyberte si jednu z našich čtyř 
vnitřních designových řad nebo si vytvořte vzhled zcela podle vlastního 
vkusu.

«Saint Tropez», «Laffitte», «San Marco» a «Park 
Lane» - naše čtyři interiérové řady nabízejí širokou škálu 
dekoračních možností. Vyberte si svůj design tak, aby 
odpovídal vaší architektonické koncepci a nápadům. 
Umocněte jedinečný zážitek z jízdy svěžími barvami, 
výraznými vzory a vysoce kvalitními materiály. Pro 
podrobnější informace o našich čtyřech designových 
řadách si prohlédněte naši samostatnou designovou 
brožuru.

Vytvořte svůj unikátní výtah
Saint Tropez nabízí řadu optimistických a vizuálně 
nápadných barev; od světlých a svěžích, až po teplé a 
útulné. Vyberte si jednu barvu pro celý interiér nebo zvolte 
jinou barvu na zadní stěnu kabiny jako kontrast – tato 
možnost existuje exkluzivně právě pro tuto řadu.

Saint Tropez

Ideální řada pro moderní profesionální prostředí. Barva 
stěn kabiny vytváří lesklý efekt a dodává kabině nadčasový 
vzhled.

Laffitte

Vzhled přírodního dřeva řady San Marco evokuje harmonii 
a klid. Vyberte dřevěné struktury, barvy a povrchové úpravy 
pro vytvoření příjemné atmosféry ve svém výtahu.

San Marco

Podmanivá nerezová ocel staví řadu Park Lane do popředí. 
Šest různých typů vzhledu kabiny z nerezové oceli – a  to 
od světlé kartáčované až po zlatou, se vzorkem nebo bez – 
všechny jsou diskrétně moderní a nenáročné.

Park Lane

Specifikace, jednotlivé varianty a barvy podléhají změnám. Všechny 
kabiny a možnosti uvedené v tomto katalogu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedené vzorky se mohou lišit od originálu v barvě a materiálu.

Poznámka

Koncept Liberta
Pokud naše připravené 

kombinace neodpovídají 

vašim představám, můžete 

si svou kabinu navrhnout 

zcela sami.



11Schindler 6200

Laffitte

Park Lane

San Marco

Saint Tropez



12 Schindler 6200

Dokonalý vzhled s vhodnými doplňky.
Ovladací panely a příslušenství.

Naše  ovládací panely a doplňky – jakými jsou zrcadla, 
madla a osvětlení – můžete sladit podle vybraného dekoru, 
aby byl váš výtah perfektní do nejmenšího detailu.

Vybavte svůj výtah stylově

I když náš výtah jede hladce, madla dodávají cestujícím 
větší pocit jistoty. Zaoblené nebo rovné madlo vychází  
z konceptu interiéru, souzní s tvarem kabiny a může být 
namontováno na boční či zadní stěnu.

Madla
Zjednodušte ovládání pro cestující pomocí atraktivních 
ovládacích panelů, které jsou energeticky úsporné a z 
kvalitních materiálů. Svůj výtah můžete vybavit skleněnými 
dotykovými nebo nerezovými mechanickými ovladači. 

Ovládací panely

Pomocí zrcadel lze v mísnostech a budovách vytvořit 
jedinečný dojem prostoru. Abyste udělali kabinu výtahu 
pocitově větší, můžete osadit boční nebo zadní stěnu 
zrcadlem z bezpečnostního skla. K dispozici máte zrcadla 
na celou nebo poloviční výšku kabiny.

Zrcadla

Díky výběru z různých druhů osvětlení můžete propůjčit 
svému výtahu tu správnou atmosféru - můžete si vybrat 
z řady oblých nebo hranatých svítidel. Kompletní přehled 
všech doplňků naleznete v samostatné designové brožuře.

LED osvětlení



13Schindler 6200

Nerezový panel v kabině s tlačítky Skleněný dotykový ovládací panel v kabině

Nerezový panel na nástupišti s tlačítky Skleněný popisný panel



14 Schindler 6200

Saint Tropez

Laffitte

San Marco

Park Lane

 

Liberta – vytvořte si svůj 
osobitý výtah
Chtěli byste mít ve svém výtahu různě barevné stěny nebo použít kombinace 
různých stylů? S konceptem Liberta máte možnost vytvořit si vlastní vzhled 
kabiny výtahu. Vyberte podlahu, strop, na stěny přidejte barvy z našich 
dekoračních řad a zvolte si jednotlivé doplňky.

Stěny

Zrcadla* 

Umístění

Podlaha

Protiskluzová podlaha

Umělá žula

* s omezením pro malé kabiny



15Schindler 6200

 

Strop*
Nerez v provedení Lugano Matt

Ovládací panely
Nerezový s mechanickými tlačítky

Skleněný dotykový

Madla*
Oblá Rovná



16 Schindler 6200

Jasný postup od plánování až po uvedení  
do provozu.  
Spolehlivé partnerství v průběhu celého 
životního cyklu budovy.

Pomoc při výběru Řízení 
projektu

Na základě vaší představy budeme analyzovat, plánovat, 
navrhovat a poskytneme vám celou řadu možných řešení. 
Společně budeme myslet dopředu, aby vaše budova 
fungovala efektivně dnes i v budoucnu. Neustále se 
snažíme, abychom umožnili optimální dopravní řešení 
s nejvyšší energetickou účinností: inteligentní řešení 
pro cestující i životní prostředí.

Aby se projekt dokončil včas a v rámci nasmlouvaného 
rozpočtu, musí celá realizace probíhat hladce. Postaráme 
se o všechno, co souvisí s našimi výtahy a eskalátory. 
Naši přední projektoví manažeři a montážní mistři zajišťují 
partnerství, které vede k úspěšnému dokončení vašeho 
projektu.



17Schindler 6200

Kvalita instalace Kvalita servisních 
služeb

Kvalita instalace je klíčem ke spolehlivému provozu vašeho 
výtahu. Naše vysoce kvalifikované instalační týmy chápou 
vaše potřeby a očekávání a jsou vyškoleny tak, aby vše 
zrealizovaly kvalitně, rychle a bez komplikací. Zkouška po 
ukončení montáže – SAIS test („Schindler Acceptance and 
Inspection Standard“) zajišťuje, že zařízení splňuje nejvyšší 
standardy v oblasti bezpečnosti a kvality: máme dlouholeté 
zkušenosti, na které se můžete spolehnout.

V provozu a funkční – to je náš cíl. Žádná neplánovaná 
údržba, žádné neplánované náklady, žádná překvapení. 
Snažíme se držet krok s rytmem vaší budovy a neustále 
zajišťovat plynulý provoz. Naši technici očekávají 
neočekávané a jsou nepřetržitě v pohotovosti.



18 Schindler 6200

 

 

  

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 

Mobilita je dnes ve světě, ve kterém žijeme a pracujeme, základním 
požadavkem. Společnost Schindler je synonymem pro městskou mobilitu  
a je uznávána jako záruka kvality a bezpečnosti. Každý den vkládá svou 
důvěru v produkty a služby Schindler více než miliarda lidí po celém světe.

Za účelem splnění individuálních transportních potřeb a vytvoření 
nejlepšího řešení přepravy, se zaměřujeme na víc než jen na 
perfektní instalaci. Ve společnosti Schindler začíná plánování 
analýzou a simulací provozu ve vaší budově pro určení nejlepšího 
řešení. U nás zajišťujeme odborné znalosti a nástroje pro 
individuální plánování:
– analýzu a simulaci provozu před instalací
– hledání nejlepšího řešení a instalace
– nastavení inteligentního řízení dopravy

Od prvního podlaží až k nebesům.
Zajišťujeme městskou mobilitu.

Společnost Schindler zajišťuje městskou mobilitu pomocí výtahů, eskalátorů 
a služeb, které nabízejí vysokou efektivitu a trvalou udržitelnost. Společnost 
Schindler se účastní vzniku staveb od jejich plánování a výstavby, až po 
každodenní provoz, a udržuje tak jejich trvalou hodnotu.

Komplexní plánování
S využitím celého rozsahu portfolia nových výtahů a eskalátorů 
nabízíme mobilní řešení pro všechny druhy použití. 
Naše produkty jsou vždy vybaveny nejmodernější technologií 
pro energetickou úsporu a dopravní účinnost. 
Rozsah využití produktů Schindler:
– menší i větší obytné a kancelářské budovy
– obchodní komplexy, sportoviště
– nemocnice a veřejné budovy
– výškové budovy
– prostředí veřejné dopravy
– nákladní přeprava
– výletní lodě

Efektivní produkty



19Schindler 6200

  
 

 
 

 
 

  

 
 

Ve společnosti Schindler zajišťujeme hladký a trvalý provoz vašich 
zařízení od prvního dne díky:
– rozsáhlé celorepublikové síti vyškolených servisních techniků
– garanci dostupnosti náhradních dílů a jejich rychlému dodání
– rychle reagujícím pracovníkům call centra (non-stop dispečinku)
– diagnostickým nástrojům

Udržitelný provoz – servisní zázemí
Pokrok vyžaduje inovaci. Proto neustále vyvíjíme nové 
produkty a funkce, které zajistí vysokou úroveň a efektivitu,
a lze je snadno integrovat do vašeho stávajícího systému.
Výsledky našeho špičkového vývoje:
– PORT / Miconic 10: Inteligentní systémy řízení
– Schindler ID: identifikace cestujících
– E-Vision: zábavní a informační systém v kabině výtahu

 

Technologie, která udává směr



Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Správné rozhodnutí je nyní tak snadné.  
Jsme rádi, že vám při něm můžeme pomoci.

Více informací o 
produktech Schindler

Stačí naskenovat kód s vaším mobilním telefonem,
pomocí bezplatného QR skeneru. 
Ten je buď předem nainstalován na vašem telefonu, 
nebo ho lze snadno zdarma stáhnout. PL

M
-M

O
D

.6
30

0r
el

4.
I.C

Z.
05

.1
3

Pobočka Karlovy Vary:

Pobočka Brno:

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Pobočka Liberec:

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Pobočka České Budějovice:

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Pobočka Ostrava:

Pobočka Olomouc:

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Web: www.schindler-cz.cz

Od nás. Pro vás.
www.schindler-cz.cz

Centrální dispečink:

Tel.: 844 844 808

Oblast CZ Sever 

Schindler CZ, a.s.

Slovanská 30

463 12 Liberec

Tel.: 482 425 911

Fax: 482 425 911

Karlovy Vary
Praha

Liberec

Brno

České Budějovice

Olomouc

Ostrava

Oblast CZ Západ

Oblast CZ Jih

Oblast Morava

Oblast CZ Sever

Region Praha

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti:

Kontakty

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.

V Oblouku 28/2295

370 04 České Budějovice

Tel.: 387 311 625

Fax.: 387 311 625

Oblast Morava

Schindler CZ, a.s.

Na nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh

Tel: 595 781 972

Fax: 595 781 976

Schindler CZ, a.s.

Železniční 548/4B

779 00 Olomouc

Tel.: 585 122 200

Fax: 585 122 215

Schindler CZ, a.s.

Brněnská 404

664 42 Modřice

Tel: 545 233 429

Fax: 545 576 357

Oblast CZ Západ

Schindler CZ, a.s.

Plzeňská 1775

360 01 Karlovy Vary

Tel.: 353 224 951

Fax.: 353 224 951

Středisko Plzeň:

Schindler CZ, a.s.

Sousedská 3

312 01 Plzeň – Doubravka

Tel.: 377 478 140

Tel.: +420 257 293 111

Fax: +420 257 221 523

E-mail: info@cz.schindler.com

Centrála společnosti a region Praha:

Schindler CZ, a.s.

Řevnická 170/4

155 21 Praha 5

SCH_brozura_profil(12-320)_kor01.indd   12 20.3.13   16:40

Plzeň


